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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar 1 Kosovés-( SHSKUK) Y
Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Sluzba Kosova-(UBKSK) N s
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar
Kosova — University Clinical Center of Kosovo

Sektori i Personelit
Né bazé t€ nenit 68 paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t€ Ligjit Nr.O6/L-114 pér Zyrtarét Publik, Sektori i
personelit n€ QKUK, publikon listén me kandidatét t€ cilét do ti nénshtrohen testit q€ kané aplikuar
sipas Konkursit Publik nr. 7676 daté 21.10.2022 pér kéto pozitat: Infermieré & pérgjithshém
Shkolla e Mesme dhe Teknik t€ Rentgenit — Bagelor.

Kandidatét ftohen né test me Shkrim:

TESTI ME SHKRIM MBAHET ME DATE 08.12.2022 ( E ENJTE) NE ORA 11:30 NE SALLAT
E BIBLOTEKES NE ORL SIPAS LISTES SE POSHTESHENUAR

Procesi i Vlerésimit

NE mungesé t&€ akteve nénligjore pér rekrutim pér nénpunésit e Shérbimit Publik sipas nenit 68
paragrafi 8 t€ Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtrét Publiké, vlerésimi I kandidatéve do té béhet bazuar né
formén si né vazhdim:

e Testi me shkrim do t& pérmbajé 10 pyetje secila pyetje vlersohet deri né 7 piké, maximumi
testi vlerésohet der né( 70) piké. Kandidaté qé kalojné 60% (42) piké ftohen pér intervisté
me gojé.

e Vlerésimi né intervist€ me gojé, deri né (30) piké.

e Gjithésej kandidatét vlerésohen deri né (100) piké. Kandidatét né listén pérfundimtare do té
renditén sipas pikéve, dhe kandidaté fitues konsiderohen ata kandidaté (& cilét arrijné té
renditén deri né€ numrin e kérkuar me konkurs.

N& test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve. Kandidatét nuk lejohet té shkruajné asnjé shenjé
gé direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit,pérvec plotésimit té pérgjigjeve pér ¢do pyetje.

Lista e Kandidatéve qé do ti nénshtrohen testit me shkrim pér pozitén Infermier me SH:M
(15 pozita) me daté 08.12.2022 né ora 11:30 né sallén e biblotekés sé ORL.-sé.

N.r. | Nr.Protokollit Emri dhe Mbiemri Pozita e kérkuar

1 Ajnure Ismaili Inf. i pérgjith. SH:M
2 Arsim Murtezi Inf. i pérgjith. SH:M
3 Xhemile Berisha Inf. i pérgjith. SH:M
4 Fikrete Sadriu Inf. i pérgjith. SH:M
5 Halime Shigjeqi Inf. i pérgjith. SH:M




6 Albina Xhemajli Inf. i pérgjith. SH:M
7 Shqipe Salihi Inf. i pérgjith. SH:M
! Ermelinda Mehmeti Inf. i pérgjith. SH:M
) Leonora Palushaj Inf, 1 pérgjith. SH:M
10 Qendresa Lapashtica Inf. i pérgjith. SH:M
11 Lindita Vrajolli Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
12 Dafina Krasnigi Inf. i pérgjith. SH:M
13 Trendelina Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
14 Arlinda Mullabazi Inf. i pérgjith. SH:M
15 Faton Salihu Inf. i pérgjith. SH:M
16 Nazime Hoxha Inf. i pérgjith. SH:M
17 Sanije Kadriu Inf. i pérgjith. SH:M
18 Dafina Halimi Inf. i pérgjith. SH:M
19 Aduena Shabani Inf. i pErgjith. SH:M
20 Nexhmije Beka Inf. i pérgjith. SH:M
21 Filloreta Feka Inf. i pergjith. SH:M
29 Arbena Dakaj Inf. i pérgjith. SH:M
23 Arjeta Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
24 Vjollcé Tahiri Inf. i pérgjith. SH:M
25 Sara Bekolli Inf. 1 pérgjith. SH:M
26 Zana Mahmuti Inf. i pgrgjith. SH:M
27 BlertaMavrigi Inf. i pérgjith. SH:M
28 Elbasan Berbatovci Inf. i pérgjith. SH:M
29 Besa Rexhaj Daka Inf. i pérgjith. SH:M
30 Redona Fejza Inf. i pérgjith. SH:M
31 Valentina Sulejmani Inf. i pérgjith. SH:M
32 Rineta Rafuna Inf. i pérgjith. SH:M
33 Merita Xhemshiti Inf. i pérgjith. SH:M
34 Vjosa Qorrolli Inf. i pérgjith. SH:M
35 Arbesa Berisha Inf. i pérgjith. SH:M
36 Shemsije Olturi Inf. i pérgjith. SH:M
37 Rrezarta Bytygi Morina Inf. i pérgjith. SH:M
38 Ardita Qorri Inf. i pérgjith. SH:M
39 Agnesa Leci Inf. i p&rgjith. SHE:M
40 Arife Hajdari Inf. i pérgjith. SH:M
41 Dreniza Berisha Inf. i pérgjith, SH:M
42 Marigona Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
43 Mone Musolli Inf. i pérgjith. SH:M
a4 Fabiola Bejta Inf. i pérgjith. SH:M
45 Drilon Imeri Inf. i pérgjith. SH:M
46 Arita Ejupi Inf. i pérgjith. SH:M
47 Ajnisha Shehu Inf. i pérgjith. SH:M
48 Dashurije Rushiti Inf. i pérgjith. SH:M
49 Fjona Zhejqi Inf. i pérgjith. SH:M




50 Erzena Morina Inf. i pgrgjith. SH:M
51 Festina Zyhrani Inf. i pérgjith. SH:M
52 Butrint Lata Inf. i pérgjith. SH:M
54 Floresa Morina Inf. 1 pérgjith. SH:M
55 Ajtene salihu Inf. i pérgjith. SH:M
56 Arta Vitija Inf. i pérgjith. SH:M
57 Anita Azemi Inf. i pérgjith. SH:M
58 Saranda Shapeta Inf. i pérgjith. SH:M
59 Ardiana Muja Inf. i pérgjith. SH:M
60 Nazmije Krasniqi Inf. i pargjith. SH:M
61 Agim Zekaj Inf. i pérgjith. SH:M
62 Lumnije Canolli Inf. i pérgjith, SH:M
63 Alketa Morina Inf. i pérgjith. SH:M
64 Rinesa Ramaj Inf. i pérgjith. SH:M
65 Dhurata Krasniqi Inf. i pérgjith. SH:M
66 Florim Zeqiri Inf. i pérgjith. SH:M
67 Legjenda Gaxherri Inf. i péregjith. SH:M
68 Leonora Misini Inf. i pérgjith. SH:M
69 Adriana Piraj Inf. i pérgjith. SH:M
70 Ganimete Arugaj Inf. i pérgjith. SH:M
71 Asije Mjeku Mexhuani Inf. i pérgjith. SH:M
72 Lutfi Krasnigi Inf. i pérgjith. SH:M
73 Arta Bekaj Inf. i pérgjith. SH:M
74 Lirie Zogaj Inf. i pérgjith. SH:M
75 Dea Ademi Inf. i pérgjith. SH:M
76 Lumnije Canolli Inf. i pérgjith. SH:M
77 Merita Bunjaku Inf. i pérgjith. SH:M
78 Lorinda Gabrica Inf. i pérgjith. SH:M
79 Lejla Bullaku Inf. i pérgjith. SH:M
80 Melihate Tahiri Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
81 Fatime Selmani Inf. i pérgjith. SH:M
82 Bleona Morina Inf. i pérgjith. SH:M
83 Bleona Alija Inf, i pérgjith. SH:M
84 Marigoné Godeni Inf. i pérgjith. SH:M
85 Aférdita Berisha Inf. i pérgjith. SH:M
86 Nejla Ramaxhiku Hoti Inf. i pergjith. SH:M
87 Elfete Kastrati Inf. i pérgjith. SH:M
88 Emine Bujupi Inf. i pérgjith. SH:M
39 Endrit Alaj Inf. i pérgjith. SH:M
90 Vjollca Avdullahu Inf. i pérgjith. SH:M




Inf. i pérgjith.

SH:M

91 Hajrulla Hatallahu Inf. i pérgjith. SH:M
92 Kerimane Mjaki Bela Inf. i pérgjith. SH:M
a3 Djellza Haxha Inf. i pérgjith. SH:M
94 Fatbardha Ferati Inf. i pérgjith. SH:M
95 Sahura Gruda Inf. i pErgjith. SH:M
96 Florent Zeneli Inf. i pérgjith. SH:M
97 Liza Fazliu Inf. i pérgjith. SH:M
98 Ardiana Maloku Inf. i pérgjith, SH:M
99 Mrika Prekazi Isufi Inf. i pérgjith. SH:M
100 Brenadije Berisha Syla Inf. i pérgjith. SH:M
101 Ylléza Ademi Inf. i pérgjith. SH:M
102 Fortesa Emini Inf. i pérgjith. SH:M
103 Mbreta Shaqiri Inf. i pérgjith. SH:M
104 Arbnora Rushiti Ferati Inf. i pérgjith, SH:M
105 Jeton Ahmeti Inf. i pérgjith. SH:M
106 Arbulinda Sejdija Inf. i pérgjith. SH:M
107 Rinor Bajraktari Inf. i pérgjith. SH:M
108 Aulona Tabhiri Inf. i pérgjith. SH:M
109 Ermond Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
110 Drenusha Berisha Inf. i pérgjith. SH:M
111 Florent Uka Inf. i pérgjith. SH:M
112 Sevdije Selishta Inf. i pérgjith. SH:M
113 Alma Jashari Inf. i pérgjith. SH:M
114 Artiolé Latifaj Inf. i pérgjith. SH:M
115 Butrina Lushtaku Inf. i pérgjith. SH:M
116 Liridona Morina Inf. i pérgjith. SH:M
117 Bajram Berisha Inf. i pérgjith. SH:M
118 Blerina Heta Inf. i pérgjith. SH:M
119 Syzana Pajaziti Inf. i pérgjith. SH:M
120 Faton Llugaliu Inf. i pérgjith. SH:M
121 Agnesa Regica Inf. i pérgjith. SH:M
122 Endrit Kamberi Inf. i pérgjith. SH:M
123 Meérgime Veliu Inf. i pérgjith. SH:M
124 Adea Ademi Inf. i pérgjith. SH:M
125 Mimoza Kryeziu Nura Inf. i pérgjith. SH:M
126 Albina Shabani Inf. i pérgjith. SH:M
127 Elira Krapi Inf. i pérgjith. SH:M




128 Mimoza Baholli Inf. i pérgjith. SH:M
129 Alma Omaj Inf. i pérgjith. SH:M
130 Endrit Gjata Inf. i pérgjith. SH:M
131 Nazmije Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
132 Teuta Bekteshi Inf. i pérgjith. SH:M
133 Ermelinda Krasniqi Inf. i pérgjith. SH:M
134 Qendresa Xharra Inf. i pérgjith. SH:M
135 Aurita Bunjaku Inf. i pérgjith. SH:M
136 Shgipe Shehu Bunjaku Inf. i pérgjith. SH:M
137 Afije Gecl Inf. i pérgjith. SH:M
138 Altina Sopi Inf. i pérgjith. SH:M
139 Diana Uka Inf. i pérgjith. SH:M
140 Leonora Haziri Inf. i pérgjith. SH:M
141 Ganimete Bislimi Shabani | Inf. i pérgjith. SH:M
142 Antigoné Dragagina Inf. i pérgjith. SH:M
143 Anita Kelmendi Inf. i pérgjith. SH:M
144 Edona Dajakaj Murseli Inf. i pérgjith. SH-M
145 Arbnesa Zejnullahu Inf. i pérgjith. SH:M
146 Anesa Ahmeti Inf. 1 pérgjith. SH:M
147 Arjeta Fazliu Inf. i pérgjith. SH:M
148 Elmedina Begiri Inf. i pérgjith. SH:M
149 Clirim Morina Inf. i pérgjith. SH:M
150 Arbnor Hasimi Inf. i pérgjith. SH:M
151 Gentiana Krasnigi Inf. i pérgjith. SH:M
152 Diellza Hashani Inf. i pérgjith. SH:M
154 Denisa Koli¢ Inf. i pérgjith, SH:M
155 Leotrim Makolli Inf. i pérgjith. SHM
156 Endrit Kigmari Inf. i pérgjith. SH:M
157 Joné Mani Inf. 1 pérgjith. SH:M
158 Mendehije Musliu Inf. i pérgjith. SH:M
159 Albina Halili Inf. 1 pérgjith. SH:M
160 Diellona Krasniqi Inf. i pérgjith. SH:M
161 Shgipe Koci Inf. i pérgjith. SH:M
162 Antigona Topalli Inf. i pérgjith. SH:M
163 Amir Novobérdaliu Inf. i pérgjith. SH:M
164 Diellza Gashi Inf. i pérgjith. SH:M
165 Arlinda Hadri Mustafa Inf. i pérgjith. SH:M
166 Albana Murigi Inf. i pérgjith. SH:M
167 Ermenita Thaci Inf. i pérgjith. SH:M
168 Barina Tafaj Inf. i pérgjith. SH:M
169 Arlinda Berisha Inf. i pérgjith. SH:M




170 Arbnore Lushaj Inf. i pérgjith. SH:M
171 Nazmije Qeriqi Inf. i pérgjith. SH:M
172 Mirjeta Bogaj Inf. i pérgjith. SH:M
173 Bleona Dajaku Inf. i pérgjith. SH:M
174 Bleoné Krasniqi Inf. i pérgjith. SH:M
175 Edona Dragusha Inf. i pérgjith. SH:M
176 Saranda Thaqi Inf. i pérgjith. SH:M
178 Eroneta Dugolli Inf. i pérgjith. SH:M
179 Naim Nasufi Inf. i pérgjith. SH:M
180 Arita Alija Inf. i pérgjith. SH:M
181 Amir Hamza Inf. i pérgjith. SH:M

Lista e Kandidatéve qé do ti nénshtrohen testit me shkrim pér pozitén Teknik té RTG ( 4

pozita) me daté 08.12.2022 né ora 11:30 né sallén e biblotekés sé ORL-sé.

N.r. | Nr.Protokollit | Emri dhe Mbiemri

1 Kumrije Thaqgi Teknik RTG Bacelor
2 Gézim Mustafa Teknik RTG Bacelor
3 Altin Zeqiri Teknik RTG Bagelor
4 Riard Latifi Teknik RTG Bagelor
5 Eron Shala Teknik RTG Bagelor
6 Lenda Dafota Teknik RTG Bacelor
7 Arijanit Osmani Teknik RTG Bagelor
8 Kushtrim Osmani Teknik RTG Bacelor
9 Blend Ismajli Teknik RTG Bacelor
10 Auron Sahiti Teknik RTG Bacelor
11 Gresa Shatri Teknik RTG Bagelor
12 Venera Bashola Teknik RTG Bagelor
13 Alban Gruda Teknik RTG Bacelor
14 Ahmet Jakupi Teknik RTG Bacelor
15 Sibora Alaj Teknik RTG Bacelor
16 Atdhe Makolli Teknik RTG Bacelor
17 Leutrim Bytygi Teknik RTG Bacelor
18 Verone Kryeziu Teknik RTG Bacelor
19 Bujar Hasani Teknik RTG Bacelor
20 Xhan Sunguri Teknik RTG Bagelor
21 Agon Mehmeti Teknik RTG Bagelor
2 Lejla Belegu Teknik RTG Bagelor
23 Shkodran Shkodra Teknik RTG Bagelor
24 Rilind Hajdari Teknik RTG Bagelor
25 Kastrijot Nushi Teknik RTG Bacelor
2% Vehbi Berisha Teknik RTG:Bacelor
77 Ylléza Berisha s 'Iéliﬂt&mqﬁﬁagalér
28 Shpend Hysenaj i Teknik RTG I‘I'Et;tlzlﬂr‘
29 Valdete Gecei Haxholli P .Teknﬂ.{“‘ﬁ‘f%ﬁ‘ﬂagef’(}ﬁ; Fw‘\'\i
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